様式第１号（第３条関係）

年  月  日

大田原市長      様

申請者 住 所

  氏 名

  連絡先

法定外公共物（土地）交換申請書

下記のとおり法定外公共物を交換願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交換により取得しようとする土地（旧公共財産）

所   在  地 番
地  目

(現  況)
地 積  備 考

   ㎡

２ 交換に供する土地（新設公共財産）

所   在  地 番
地  目

(現  況)
地 積  備 考

   ㎡

３ 交換の事由及び参考となる事項

（添付書類）

①  位置図 ②公図写し (法務局備付のもの) ③現況平面図(新旧位置を着色表

示) ④申請地の現況写真 ⑤地積測量図(新旧地の求積図) ⑥境界協定書

の写し ⑦隣接土地所有者の境界、交換（付替）に関する同意書 ⑧利害

関係人の交換に関する同意書 ⑨印鑑証明書(申請者、隣接土地所有者及び

利害関係人) ⑩土地交換契約書(１部収入印紙添付) ⑪住民票 ⑫固定資産評価

証明書 ⑬登記承諾書 ⑭登録免許税(印紙) ⑮不動産調査報告書 ⑯そ

の他（委任状等）

様式第２号（第３条関係）

隣接土地所有者の境界、交換（付替）に関する同意書

 所  在  地  目  地 積

交換により取得し

ようとする土地
  ㎡

交換に供する土地    ㎡

 上記、大田原市法定外公共物と私の所有地との境界は、交換申請書の添付図

面のとおりであることに同意します。また、上記公共財産の交換についても同

意します。

  年  月  日

（隣接土地所有者）                      （実印）

隣 接 地 番  住   所  氏   名  ㊞

様式第３号（第３条関係）

利害関係人の交換に関する同意書

 下記の大田原市法定外公共物の交換について、利害関係人として支障はない

ので同意します。

     年  月  日

利害関係人

住 所

氏 名            印

電 話

記

 所  在  地  目  地 積

交換により取得し

ようとする土地
  ㎡

交換に供する土地    ㎡